Ассоциация
кМежрегион€шьный Союз Строиr,елей Ингуtшеl,ии))

(Ассоциация кN4ССИ>>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоциации

<<Межрегионал ьн ы й Соlоз Стро ителей И ll гушети и)>

28 декабря 20l8 года Ns l 1(l2)-K

гор. Назрань

Основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации <Межрегиоtlальный Союз Строителей Ингушетии>

(далее по тексry - Ассоциация <МССИ>>), график заседаний Контрольной комиссии Ассоциации <МССИ> на 2

полугодие20l8годаутвержденногорешениемККдссоциациикМССИ>от20.07.20 l8года Ns7-к,попостуtlившим
от Генерального директора Ассоциации <МССИ> материrLпам плановых (внеплановых) проверок.

Место проведениJI заседания: Ресгryблика Ингушетия, горол Назрань. территории IJентральный Округ. у,лиuа
Московская l3 Б, офис З, зал заседания.

,Щата и время проведения заседания: 28 лекабря 20l8 года, l2 часов 00 минут.

Форма lrроведения: очное заседание.

Прелселательствующий на заседании Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ> (в соответствии с п.4.3., и п.

5.1l. <Положения о КК Ассоциации (МССИ))) Прелселатель Кон,грольной комиссии Ассоциации <МССИ> -

Шадиева Е.А.
Секретарь заседания Контрольной комиссии Ассоциации (МССИ) (в соответствии с п.5.13. <Положения о КК

Ассоциации кМССИ>) заместитель генераJIьного директора Ассоциации кМССИ> - Антошкиев М.М.

Присутствов€ци с правом голоса члены Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>:
l. Шадиева Е.А., Прелседатель КК Ассоциации <МССИ) представитель ООО (СТРОЙ ПРОЕКТ) (ОГРН-
l080608002969 )

2, Антошкиев М..М., член КК Ассоциации (МССИ) представитель ООО (ДОРОГА) (ОГРН- l0206008 l l692)
3. Евлоев Д.С-М., член КК Ассоциации (МССИ)), представитель ООО (ЗДМОК-5) (OI'P}l- l0606080 |2.197)

В соответствии с п.п.2 п.5.15 <Положения о КК Ассоциации кМССИ>, обязанность по подсчету t,олосов на

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии Ассоциации (МССИ)).

Открытие заседания Контрольной комиссии
Ассоциаци и <<Межрегиональн ы й Союз Строителей Ин ryшети и>>:

Слчшали: Препселательствующего, который сообщил, что на заседании принимают участие все члены КК
Ассоциации (МССИ) и им же предложено, признать н€rличия кворума для голосования по вопросам повестки дня и

(открыть) заседание КК Ассоциации <МССИ>.
Иных предложений и замечаний не поступirло.

ВопDосы вынесены на голосование.
Резчльтат голосования: (за))- З голоса, (против)- нет, (воздержался))- нет.

Решение принято единогласно, квалифиширующим большинством голосов.

Решили:
В связи с присутствием всех членов Контрольной комиссии Ассоциации <Межрегиональный Союз Строителей

Ингушетии>, чьи полномочия проверены в соответствии с лействующим законодательством, признать налич14е

кворума дJlя голосования по вопросам Повестка дня, а заседание (открытым)).

О Повестке дня заседания Контро;tьной комиссии
Ассоциац и и <<Межрегиоtlальн ы й Союз Строlлтелеii И tt ry ш еr,и и>l:

Слчшали: ПрелселатеЛьствующегО, которыЙ предложиЛ утвердитЬ Повестку дня заседания Контрольной

комиссии Ассоциации (МССИ) из 3 (трех) вопросов.

Иных прелложений и замечаниГt не поступило.

l}опрос вынесе н на голосоваllllе
Pe]},.lll,Ta г голосования <за> - 3 гоJlоса. (прот1,в)- llL, l, (t}O]лср)кiiJ,lся))-llст

Решение принято единогласнол квzutl.ttРиuирчюlltll\1 бtl"tbttttltict l]o\1 1,oJloc()B.

Решили:

Утверлить Повестку дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации кМежрегиональный Союз СтрОиТеЛеЙ

Ингушетии> из 3 (трех) вопросов.

Повестка дня:
0.0 рассмотрении результатов плановых проверок и чстаl|овлсния отсчтствия признаков нарушений условиЙ
членства в Ассоциаt{ии установлеltного <<l|оложеltttс о ll.]lcl]c,tl]c в Дccoltltitltlrи МССИ>. а также о размере. поряДке

расчета и уплаты вступительноt,о в]носа. tl,пeHcKli\ B}llocoti)) (,tit_,tce ll0 lексту <<llоложенис о членстве в Ассоциаllии
(Мс]СИ))) в отношение следующих членов Ассоциации <МССИ>:
I. |. Обшество с ограниченной ответственностью (ФАРАОН) (ОГРН- l020600983072);
l .2. Общество с ограниченной ответственностью (ФJlАГМАН)) (ОГРН- l08060l000457);
l ,3. Обшество с ограниченной ответственностью (ФОРУМ-СТРОЙ), (ОГРН- l020600983908);

1.4. Общество с ограниченной ответственностью KtlI-PMtlLi-2020)) (ОГРН- l l80608000396)l
|.5. Обшество с ограниченной ответственtIостью <ttIIД ГР-С'ГРОI,i> tOI-PIl- l |70608000606):
1.6. Обutество с ограниченной oTBeTcTBcHtlocTbк) (IlIAilt]-Cl'POt4)) (OI-PII- ll70608000-562):
1.7. Общество с ограниченной ответственностью кЭ'I'А,,КИ> (ОГРll- l l70608000452)l

2. О рассмотрении результатов плановых проверок и установления щпризнаков нарушений условий членства

в Ассоциации установленного (Положение о членстве в Ассоцlлации МССИ>, а также о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов)) (.цitлее по тексту <Ilоложение о tlленстве в Ассоциации кМССИ>)
в отношение следующих членов Дссоttl.tаttиtt KMCC1,1,>:

2.1. Общество с ограниченной oTBeTcTBctl1-1ocтbк) кХДСА[|il (Ol'l'll- l l606080-50790):

J о пассмотпение Rоппоса по чтRепжленик] I'рафика заселаний Контрольной комиссии Ассоциации
<Межрегиональный Союз Строителей Ингуtлеl,ии)) на первое полугодие 20 l9 года.

По вопросу ЛЬl повестки дня:
О рассмотрении результатqд плановых прOверок и уста}lовления отсyтствия признаков нарушений условий
членства в Ассоциации. в 0THolllelltle cjlc.,t\K)tllLl\ ti.1ctl()B дссоttиаttиtл (МССИ).

t.l. Слчшали: Председательствующего, сообшtивItlеt,tl. ч,го llo ре}\,льтатам tlлановых проверок:

l . ООО (ФАРАОН) (ОГРН- l020600983072).
2. ООО (ФЛАГМАН) (ОГРН- l08060l000457),
З. ООО кФОРУМ-СТРОЙ)) (ОГР}l- l020б0098З908),
4. ООО (ЧЕРМЕН-2020)) (ОГРН- l l80608000З96).

5, ООО кШАТР-СТРОЙ)) (ОГРН- l l70608000606):

6. ООО кШАДИ-СТРОЙ) (ОГРtl- l |7060tl000562):
7. ООО кЭТАЖИ)) (ОГРН- ll706080004_ý]). )сгаrrов.,lсt|о ()Ic!,rcгBlrc tlpll]ltaKoR нарl,ulенrrй. в свяllи, с lleM

им предложено рассмотреть маl,ериtu] tlp()Bepktl в их оl,сутствии и tlризt{ать llx как соответствующего
предмету проверки.

Иных прелложений и замечаний не поступило.
вопросы вынесены на голосование.
Резчльтат голосования: (за)) - З голоса. (против)) - нет. (воздержался> - нет.

Решение принято единогласно. квапифиrrируюllitl|\l бо;tьtltинсr,вом гоJlосов.
Решили:

l. В СООтветсТВии с п.п.7.3. l1.7. к[lоло;,rtсl{llс () коll,|,рtl,1с,Jа;lсят,с.,lьllостью tlлсllов AccoLtиatlttlt кМССИ>.

РаССМОТреТЬ материitлы проверок в отноllIении выluеуказанных членов Ассоциации <МССИ>, в их
отсутствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.

2. Признать:

2| . Общество с ограничен}tой ответственностью кФАРАОI{> (ОГРН- l0206009S3072),
2.2. Обшество с ограниченной oTBeTcTBetlHocтbк) кФЛАГМАНl> (ОГРl-|- l08060 l000457).
2.3. Обшество с ограниченной oTBeTcl,Be}tl-iocl,bK) кФОl'\'Vl-С ГРОЙ)) (ОГ'Рt,i- l020600983908);
2.4. Обществосограниченнойоr,ве,гствеtlllосlьк) KLllll)]\,l }jl1-202()))(ОI-РН-||80608000З96),
2.5. Общество с ограниченной ответственносl ьк,) KlIlA l P-C'l l'ОЙ,, (Ol-PH- I l70б08000606);
2.6. Общество с ограниченной ответс,I,венностью (tllАДИ-С1-РОЙ) (ОГРН- l l70608000562).

2.7. Общество с ограниченной ответственностью <Э'ГАЖИ) (ОГРН- l l70608000452), как полнОСТЬЮ

соответствующих предмету проверки.

3. Исполнение принятого реtllения BO,],lloжllTb tla l'сllера.ilьног0 лtiрс,ктора ДссоrtиаLtии <Межрегиональный

Союз Строителей И нгуluе,ги и)),

По Bollpocy Л(b2 повестки дня:
О рассмотрении результатов ллановых проверок и установления наличия признаков нарушений условий членства в

Ассоциации установленного <Положение о членстве в Ассоциации МССИ>, а также о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса. членскllх взносов) (лалее по тексту <llоложение о членстве в Ассоциации <МССИ>)

в отноtllсние следующих чJ|ен()t} Дccotttlatlltlt <<MC]('llll:

2. l. Слчrшали: [lpe;tce,raTeлbcтBylolIlet,tl. ct,ltlбlltttl]llleltl. tlI() Ilo рсt\Jlь,гаl,аNt rlilatttlBoй проверки в лейстt]l!ях

Общества с ограниченной ответственностью кХД('ДIlll (OI l't,|- l|60608050790). усматриваются нарушения

Положения <О членстве в Ассоциации кМежрегllонЕUlьный Союз Строителей Ингушетии>, в том чисJIе о

требованиях к своим членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов)) (глаВ

3, и 5) выраженного в виде отсутствия 2 (двух) специiшистов по организации строительства, включенные в НРС для

осуществления права выполнения работ по строитеJlьстtsу, реконструкциl4, капитальному ремонту, сносу обЪекТОв

капитilльного строительства, в связи, с lleM им прелложеl]о рассмотреть материал проверки в их отсутствии,

установить наличие в их действиях вьiulечказаllllы\ ttapvltlctttrй ll tlatlpaBlll,b материа.,l tlроверки в !,исrtиплиltарнуЮ
комиссию дссоциаtlии для осуl.ltествJlеIjия диclll.iIlJ|l]llapllol1) Ilрt.l1l]во,,lс,гва.

Иных прелложений и замечаний не поступило,
вопросы вынесены на голосование.
Резчльтат голосования: (за)) - З голоса, (против)) - нет, (возлержilлся)) - нет.

Решение принято единогласно. квалифиширующим большинством голосов.

Решили:
l. В соответствии с п.7.З. п.7, <['lоложение о контро.пс ]а.цсятельностью членов Ассоциации (МССИ)).

рассмотреть материaLпы IIpoBcpKll в o1,}lolllclllle ()бrltссtва с ()I,pallllt|c}lttoii отвсlствL,llllостью (ХАСДtI)
(ОГРН- l l60608050790), в их отсутствиll. llзl]сltlеtlt-tых в \,cтaHoBJleHHoM ]Iорялке о времени и месте

проведения заседания.

2. В соответствии с п.п.3.10. п.3. <Положения о членстве в Ассоциации <МЕЖРЕГИоНАЛЬНыЙ СоЮЗ
СТРОИТЕЛЕЙ ИНГУШВТИИ>>, в том числе о требованиях к своим членам, о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взносал llленских взносов)). установить нiulичие в лействиях Обtrtества с

ограниченной oTBeTcTBet-lHocTbK) (ХДСАtl) (ОГРll- l |60608050790), нарушения кПоложения о членстве в

Ассоциации кМССИ>:
j. В соОтвеТстВии с п.п.7.4. п.7. <[lоложенttя о KoHl,po,,lc за лея],еJlьносl,ьlо чле}|оt] Ассоциаt(ии (МССИ>l

НаПраВиТь матери€Lл проверки в отноlllеtlии ()бrцес,гва с ограниченной ответственностью (ХАСАН) (ОГРН-
l l60608050790), в [исциплинарную комиссию Ассоциации для осуществления дисциплинарного
производства.

4. Исполнение принятого решенl.|я возложить tta Генера.llьного директора Ассочиаrtии кМежрегиональный
Союз Строителей Ингушlетии)),

Ilo Btlrtptlcr ЛiJ lltlBec,1,1tlI дllя:
о DассмотDени е вопроса IIо _JIЕ_ерддgн_и!а |'patPrrKa -tаселаний Контрольной
кМежрегиональный Союз Строителей Инr,ушетии) на tlepвoe tlоJlчголие 20 l9 года.
3. l. СЛУШали: ПреДселательствующего, который, tlредложлlл к рассмотрению и утвержде

проведения очередных заседаниЙ Контрольной комиссиИ Ассоциации <МССИ> на l ,

года, с одновременным размещением об этом на сайте Ассоttиации:

Вllеrrtя tt ltec l () прOвс_lсllltя

l 2 ,lactltl (Х) rrиtt_r г.

зtчt засе,lаttий дссtlrtlrаttии (мссиD
(Респуб.llика Иttгуше,t,ия. t. llазраltь. y;l. Москtrвская. l3Б, оtРис 3)

l2 часов 00 минуr..
зtl,t,засе,,lан ий дссtrtlиаtlи и ( М ('(lИ D

(Республика Иttгr,ttlс-гия_ г. llазlrаtrr,. r,.r. |\,lосковская. l3Б. офис 3)

комиссии Ассоttиации

нию следуюший График
(первое) полуголие 20l9

l2 ,tacoB (Х) rrиlr_r l

,\! !ата провеления
]а ce/la н lrя

25 яrlваря
20l9 года

РассматриваеDlые вопросы

Материutы пjlаl{овы\
( вIlеIIлаllовых ) llpoBepoK

членов Ассоциаtlии (МССИ))
за лекабрь 20 l 8 года

2

22 фсвраля
20l9 года

3
22 лrарта
20l9 года

материмы IljlalloBы\
( BtIct tлановых) провсрок

tl]Ict|ol] Ассоциации кМССИ>
,la январь 2()l9 года

\Iil l cptliLl 1,I Il]lall()l]1,1\

I]lIcll-,IaI Iоl]ы\ lI]а,,I дссtlt(иаttии к М(]('И>

I

(I)еспуб:tика Иtlt,rrtIсгия. r, lIазраtlь. 1,1. Москt,ltзскirя. 1_3Б. о(lис 3)

l 2 часtllr ()() rr и ttvt .

зал заседаttий Ассоttиаl Lии <tМ(](]И>
(Реслублика Ингуutеr,ия. l. IlaзpaHb. 1,.l. Московская. lЗБ. офис 3)

Иных предложений и замечаний не поступI4ло.
Вопрос вынесен на голосование.

.ilb голосованlля: за)) - з голоса. (I]роIив)) - licl,. ((в() l.,tсрiф(аJlся) - нст
РеLtlение принято едиtIогласllо. KBaлrt(lltrttrpyк)lltll\l бtl;tt,lttltttc l,t]ol\1 l,()лосов.

Решили:
l. Утверлить следующий График проведения очередных заседаний Контрольной комиссии Ассоциации

(Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии)) на l (первое) полугодие 20l9 года:

4

26 апреля
20l9 года

ч.,Iснов Ассоttиации кМССИ>
la (leBp_-lb 20 |9 to;ta

\1it'I СРИtLl lll Illlilll()ВЫ\
( Bllel1,1liulol]ыx) llpoBepoK

ч,,lеtlоt] дссоttиации кМССИ>
,-}а Mapl,20l9 года

5

24 мая
20l9 года

6

2l ик,lttя

20 l 9 го,rа

l2 часов 00 r,rинl,т.

заJl,]itсе;lаниЙ Ассоtlиаllии кМ( ](]И>

(Респуб;rика Инt,r ttlеl,ия. l,. Гla rpitlrb. r _t, \"tоскtrвскirя. l_-]Б. о(lис 3)

материалы плановых
( вIlеllлаIlоt]ы\) rtpoBepoK

tl jlellott Дссоrtиации (МССИ))
}а allpc.lb 20l9 ro.ra

l2 .racoll ()() rlиtlvl,.
зм заседаtlий Ассrltlиаltии (М(-'сИ))

(Рсспу,блика Иttгl,tttетия. г, Ila,lpattb. r.t. Московская. l]Б. о(lис 3)

\Ii1,1 сриа_lы I1.1al]ol]ы\
( l}l|еllлановых) проверок

ч.леl{ов Ассоциации кМССИ>
за май 20l9 l,ода

л} [ата tlроведения
Время п Mec,lo провелеl|llя Рассvlатри вае[lые воп росы}itce,la ll llя

25 янllаря
2() l 9 l,tl.,ra

l 2 .lacitrl ()() rItttlr t.
зir- t зace.latt lt i.t,\ cctlt tttitt ttt il r, \"l ('(' И l,

(Республика Инt_r,ulеl,ия. r,. lJaзpattb. r:l. Мсlсковскirя. l3Б. офис 3)

Vlit t,сриа- lt,t ILlilllOt}1,I\
( ltlIcll.tall()Bы\) IlpoI}cpoK

Ll,1cl l()I} дссtlt lиаt.lии кМ('(]И>
lit .,te кабрь 2() lll го.rа

)
22 tРевра-rя

20l9 luла

l 2 часов 00 минут.
за"r заседаtlий дссоttиаttии км(]сиll

(Респt,блика Ингr,tttсr,ия. t,, Назраttь. r,:l. Московская. lЗБ. о(lис 3)

материалы пJlановых
( вttеплановых) ttpoBcpoK

члеIl()в Ассirtlиации (Мс(lИD
,]а январь 20l9 го,tа

22 rrapl а

2() I9 ruда

l2 ,racoB ()() rlиlrvt .

за.;t засс/tаttий дссtlttиаItии,(\1(]сИ)
(Республика Инl,уLrtеrия. r,. Назрань. r;l. Московская. l3Б. оtРис 3)

\1а l cplla,l ы Il. lalIol}1,1\

( ttllcl 1.1atltltlыx) ltpoBcpoK
t1.1ell()l] дссtlttиаttии tМ('СИ>

за r}eBpa.ltb 20l9 го,rа

J

1

26 апреля
20l9 r,ода

l 2 часов 00 минут.
з&l засе]tаttий AcctrIlt.tar tии r,М(-СИ>

(Респубlrика Инt,l,ulсr,ия. t. lIatpattt,. ).t. ]\4tlсltовская. l3Б. о(lис 3)

материzulы Ilлаllовы\
( Bttett.ltaHoBыx) ttpoBeptlK

ч.lсl I()B Acctrl tиации Kl\4C(' Иl,
la ýlap,l 20 l 9 lrl;ra

24 мая
20l9 l,tlда

l2 ,lacoB ()() rrиrt.i t.

заr засс,даt t и й Accot tltat tи tl к l!1 ('L]И >

(Республика Ингуulетия. r^. Назраrrь. ул. Московская, lЗБ. офис 3)

\lil l cpHa,l ы ll.]lallOt]ы\
( I}lIcl 1,1аlIовых ) ttpoBepoK

члеllов дссоциации кмсси>
за апре;lь 20l9 года

5

6
2l иtоня

20 l 9 года

П релселате.п ьствую lци й
на :}аседа н ll и Конr,рол ьно ком иссri rl Accoll|,la I l lr lr < М СС 1,1 >

Секретарь заседания
Контрольной комиссии Ассоullаltиrt (МССИ)

l2 часов 00 мrиrrуr,.

за,l засе_lа}l и i'i Acr:otlt,lal (и и r, М ('('И ll
(Респуб'llика Ингr,tltеr,ия. l,. Ilазрltttl," r:l. ]!1tlсltоtзскirя. lЗБ. офис 3)

материалы плановых
( внеп.пановых ) проверок

ч,цсllов Ассоtlиации <МССИll
за лrай 20l9 r,o_ra

|.,.А. llIa-rlleBa

M.M.AHTourKl,teB